2022 年 4 月吉日
お客様各位

デンヨー株式会社
販売促進部 部長  藤野 紀智
ニシハツ株式会社
営業部 部門長   堀田 哲生

【 Denyo×Nishihatsu 非常用発電機合同内覧会 2022in 岡山 】開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記日程にて２社合同内覧会を開催致します。従来の LP ガス発電機だけでなく今年度より販売
を開始した都市ガス仕様発電機、水素社会に向けた取り組みの一環である水素を燃料とした燃料電池電源車や
燃料電池式可搬型発電機も展示しておりますので、この機会に是非ご覧頂きたくご案内申し上げます。
ご多忙中誠に恐縮に存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

１． 開催日時： 2022 年 6 月 1 日（水） 10：00～17：00（15：00 最終受付）

        2022 年 6 月 2 日（木）  9：00～16：00（15：00 最終受付）

２． 開催場所： ㈱岡山積載運輸構内 （岡山県岡山市南区曽根 195-3）

◆お問合せ先： ニシハツ(株)  大阪営業所  担当：平野・大塚 TEL：06-4868-5640 FAX：06-4868-5650
◆お手数お掛け致しますが、ご来場頂く際は下記項目にご記入の上 5 月 20 日(金)迄にご連絡をお願い致します。
送付先：ニシハツ(株)大阪営業所 大塚宛にメール（ootsuka-yasushi@nishihatsu.co.jp）又は FAX にてご送信
下さい。

【Denyo×Nishihatsu 非常用発電機合同内覧会 2022 in 岡山】来場申込書

2022 年   月   日
■貴社名：           様 ■代表者名：          様 ■ご来場者合計：    名
■ご連絡先：TEL（     －    －     ） or Email（         ＠        ）
      FAX（     －    －     ） ※いずれかのご連絡先をご記入下さい。

■交通手段： ☐乗用車  ☐電車（タクシー）  ☐その他（        ）※該当の箇所✓ご記入下さい。
■ご来場希望日時： （ご希望の時間にチェックマーク等の印をご記入下さい。）
              6 月 1 日（火）             6 月 2 日（水）
        ☐10 時台  ☐11 時台  ☐12 時台     ☐9 時  ☐10 時  ☐11 時
        ☐13 時台   ☐14 時台  ☐15 時      ☐12 時  ☐13 時  ☐14 時
                              ☐15 時

※ご来場の際は名刺を 2枚ご持参頂きますようお願い申し上げます。
※会場の密を避ける為、各時間帯のご入場時間を調整させて頂く場合がございますがご了承願います。